Prefeitura de Marmeleiro

Estado do Paraná                                  CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Caixa Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000

EDITAL N.º 44/2018 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2018

O PREFEITO DE MARMELEIRO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições e de conformidade com
o disposto no Capítulo 5 do Edital de Abertura nº 039/2018, de 08 de junho de 2018, TORNA PÚBLICO o
resultado da análise das inscrições dos candidatos:

I – INSCRIÇÕES DEFERIDAS para o cargo de ENFERMEIRO, concorrência geral:

QUALIFICAÇÃO DO CANDIDATO
Inscrição Candidato RG

01 ELIZA MARIA GIUSTI BORTOLUZZI 6.094.402-4 SSP/PR
02 TATIANE SANAGIOTTO 13.779.679-1 SSP/PR
03 EDILAURA GASPAR DA SILVA KOWALCZUK FERST 10.415.225-2 SSP/PR
04 RODRIGO FOGAÇA DA SILVA 10.247.291-8 SSP/PR
05 PATRÍCIA KORB 55.116.449-9 SSP/SP
06 ELIZETE CACIANI BIENIEK 8.999.449-7 SSP/PR
07 LUZINETE SANDRA BREZOLIN CLÁUDIO 7.868.203-5 SSP/PR
08 ELAINE THEREZINHA FRIZON 3.988.145-4 SSP/PR
09 CLEDINÉIA WURLITZER DE OLIVEIRA 10.278.989-0 SSP-PR
10 VIVIANE DANIELE TONIAL 10.229.270-7 SSP/PR
11 BEATRIZ MINTE 9.464.158-6 SSP/PR
12 LAÍS TEREZINHA TEIXEIRA 9.553.021-4 SSP/PR
13 VANESSA ROSSONI 4.567.599 SSP/SC
14 CRISTIANE STOLPHO 10.455.494-4 SSP/PR
15 REJANESY APARECIDA NESI ARTIFON 5.134.494-4 SSP/PR
16 ANDRESSA DE SOUZA FERREIRA 10.290.390-0 SSP/PR

II – Não houve inscrições para o cargo de Médico e Médico Especialista – Pediatria.

III – Não houve inscrição de candidatos na condição de Pessoa com Deficiência.

IV – Uma vez que nenhuma inscrição foi indeferida, o resultado preliminar da seleção será publicado nas
datas estabelecidas no Capítulo 08 do Edital de Abertura.

Marmeleiro, 22 de junho de 2018.

JAIMIR DARCI GOMES DA ROSA

Prefeito de Marmeleiro